П Р О Т О К ОЛ

проведения  публичных слушаний по проекту Решения «О внесении

изменений в Устав муниципального образования Мельничное сельское

поселение Белогорского района Республики Крым»

23 апреля  2025 г.

10.00

 с. Мельничное

Место проведения: здание администрации Мельничного сельского

поселения, расположенного по адресу: с.Мельничное, улица  Подгорная, 13,

Белогорский район Республика Крым.

Присутствовало: 10 человек .

Председатель: Председатель Мельничного сельского совета - глава

администрации Мельничного сельского поселения Светлищева Н.В.

Секретарь: ведущий специалист Кузовкина А.И.

Повестка дня:

1.Публичные слушания  по проекту  Решения «О внесении изменений в

Устав муниципального образования Мельничное сельское поселение

Белогорского района Республики Крым».

По проекту Решения  «О внесении изменений в Устав муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района

Республики Крым» (далее – проект  Устава) с докладом выступила глава

администрации сельского поселения Светлищева Наталья Викторовна,

которая  пояснила для чего нужно внести изменения в Устав муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, сделала акцент на пунктах, в которые  вносятся изменения

в Устав, которые должны исполняться каждым жителем непременно. В ходе

обсуждения проекта Устава замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

1.Признать публичные слушания по проекту Решения  «О внесении

изменений в Устав муниципального образования Мельничное сельское

поселение Белогорского района Республики Крым»  состоявшимися.

2.Проект решения о внесении Решения  «О внесении изменений в

Устав муниципального образования Мельничное сельское поселение

Белогорского района Республики Крым» принять за основу.

 3.Результаты публичных слушаний, включая мотивированное

обоснование принятых решений(приложение) и протокол публичных

слушаний обнародовать в установленный законом срок.

4.Рекомендовать сессии Мельничного сельского совета проект решения

о внесении изменений в Решения  «О внесении изменений в Устав

муниципального образования Мельничное сельское поселение Белогорского

района Республики Крым»  рассмотреть на заседании .

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 10 чел, «Против»- нет, «Воздержалось»- нет.

Председатель публичных слушаний

Мельничного сельского совета

Н.В.Светлищева

 Секретарь публичных слушаний             А.И.Кузовкина